
ΑΠΟΦΑΣΗ 5/2025

ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΛΟΓΩ ΕΠΙΔΕΙΝΩΣΗΣ

ΤΩΝ ΚΑΙΡΙΚΩΝ ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

Έχοντας υπόψιν:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07/06/2010) τ. Α’

«Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –

Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Την επιδείνωση των καιρικών φαινομένων και τις χαμηλές θερμοκρασίες που ήδη

επικρατούν στις κοινότητες του Δήμου Ορχομενού

3. Τις προβλέψεις της Ε.Μ.Υ. για επιδείνωση των καιρικών φαινομένων

4. Τη γνώμη των αρμοδίων υπηρεσιακών παραγόντων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Τη Δευτέρα 13/01/2025 να παραμείνουν κλειστά από τις 10:00 π.μ. τα σχολεία

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας των Δημοτικών Κοινοτήτων Ακραιφνίας και Κοκκίνου

(Νηπιαγωγείο Κοκκίνου, Νηπιαγωγείο Ακραιφνίου, Δημοτικό Σχολείο Κοκκίνου, Δημοτικό

Σχολείο Ακραιφνίου και Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις Ακραιφνίου).

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι. ΤΖΑΒΑΡΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

Ορχομενός :13/01/2025

Αρ. Πρωτ.: 173

Δ/νση : 28ης Οκτωβρίου 50 32300 ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ
Πληροφορίες: Γραφείο Δημάρχου
Τηλέφωνο : 22613 –51101
Email : grafeiodhm@orchomenos.gr

ΑΔΑ: 9Ψ9ΟΩΞ6-Η2Φ



ΑΔΑ: 9Ψ9ΟΩΞ6-Η2Φ


		2025-01-13T11:10:50+0200
	Athens




